[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВСКОЕ
                                 ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2013 г.                        №  8а
р.п. Петровское

О  принятии в собственность и включении

в казну  сельского поселения Петровское
объектов недвижимости.

                   В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября  2003 года

№131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской  Федерации»,  Законом Ярославской области от 08.02.2008 года   № 7-з «О порядке разграничения муниципального имущества», руководствуясь Решением Муниципального Совета сельского поселения Петровское Ярославской области второго созыва от 27.11.2012 № 158 «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче в собственность и включение в казну сельского поселения Петровское» с целью  передачи от ОАО «СПК «Мосэнергострой» объектов недвижимости,  руководствуясь Уставом сельского поселения Петровское, администрация сельского поселения Петровское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Принять в муниципальную собственность и включить в казну сельского поселения Петровское, находящиеся на балансе ОАО «СПК «Мосэнергострой» ,  жилые помещения, расположенные по адресу: Ярославская область, Ростовский район, р.п.Петровское ул.Сосновая  д.2 и  Ярославская область, Ростовский район, р.п.Петровское ул.Сосновая  д.3 согласно приложения .

         2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы сельского поселения  Самодурова А.А.
         3. Настоящее решение вступает  в силу  с момента его подписания.
Глава сельского поселения                                                          А.Ю. Пестов

Приложение   к  Постановлению
                                                                                   администрации   сельского  поселения
                                                                                   Петровское   от  01.02.2013 года  № 8а
                  ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО  В СОБСТВЕННОСТЬ

                                   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

	№ п/п
	        Адрес  объекта
	     Номер
   квартиры
	Количество
    комнат
	Площадь
  (кв. м)

	1.
	Ярославская область
Ростовский район
р.п. Петровское

ул. Сосновая   д.2
	        № 4
	         3
	    59,3

	3.
	Ярославская область
Ростовский район
р.п. Петровское

ул. Сосновая   д.2
	        № 5
 (1 комната)
	         1
	    18,2

	4.
	Ярославская область
Ростовский район
р.п. Петровское

ул. Сосновая   д.2
	        № 7
( 2 комнаты )
	         2
	    40,9

	5.
	Ярославская область
Ростовский район
р.п. Петровское

ул. Сосновая   д.2
	        № 7
 (1 комната)
	         1
	    17,4

	6.
	Ярославская область
Ростовский район
р.п. Петровское

ул. Сосновая   д.3
	        № 1
	         2
	    48,4

	7.
	Ярославская область
Ростовский район
р.п. Петровское

ул. Сосновая   д.3
	        № 4
	        3
	    60,0

	8.
	Ярославская область
Ростовский район
р.п. Петровское

ул. Сосновая   д.3
	        № 5
	         3
	    60,3

	9.
	Ярославская область
Ростовский район
р.п. Петровское

ул. Сосновая   д.3
	        № 7
	        3
	    60,1

	10.
	Ярославская область
Ростовский район
р.п. Петровское ул.Сосновая     д.3
	        № 8
	        2
	    48,3